
Badkamer
3.02 m²

Toilet
1.20 m²

Berging
5.34 m²

Hal
8.78 m²

Slaapkamer 1
11.09 m²

Woonkamer / keuken
21.54 m²

Lift Buitenruimte
6.41 m²
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Slaapkamer 1 Woonkamer / keuken

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend, de werkelijke situatie kan afwijken van de tekening
schaal:
formaat:

verdieping:
woningtype:

huisnummer:
complex nummer:

Noorderlicht te Hoorn
Blok 5

A4
1:100
1-2
D1sp

313-327

9150
64052675

62
40

32
30

29
10

15
65

10
20

34
85

10030
2950 1000 1970 3810

62
40

23
20

17
25

21
25

15
65

10
20

34
85

Plattegrond type D1sp Doorsnede type D1sp

26
60


	Sheets and Views
	VERHUUR-100-Plattegronden overzicht-Type D1sp


